CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN

CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com – Site: www.camaraspp.rn.gov.br

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI-RN

INDICAÇÃO Nº 023/2024.

Gabinete da Vereadora Telma de Farias, 09 de

Abril, 2024.

Telma Maria Ferreira de Farias, vereadora com assento nesta Casa Legislativa, pela

bancada do Partido Solidariedade, vem respeitosamente perante à Mesa Diretora, na forma

regimental, solicitar que depois de apresentado e aprovado pelo plenário, este documento seja

encaminhado ao Poder Executivo, na pessoa do Exmo. Sr• Eugênio Pacelli de Araújo Souto, Prefeito

Municipal que, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos, sejam

continuadas às obras de pavimentação das Ruas Manoel Barbalho, no Bairro Nossa Senhora

Aparecida, e  José Adelino Dantas, no Bairro Novo Juremal.

Justificativa:

      É de grande importância a continuidade dessas obras de pavimentação para o melhoramento da

mobilidade e acessibilidade urbana, além de facilitar a vida dos moradores destas localidades,

portanto, peço o apoio dos Senhores Vereadores e Senhora Vereadora para aprovação desta

indicação.

Atenciosamente,

______________________________________________________

TELMA MARIA FERREIRA DE FARIAS
VEREADORA AUTORA

http://www.camaraspp.rn.gov.br/